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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Statistika prijava Sve discipline

Klub Nacija Kod Takmi čari Pojedina čno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Albania

Jon - Vlore ALB XX10 1 - 1 3 - 3 - - -

Ukupan broj 1 klubova ALB 1 - 1 3 - 3 - - -

Bosnia Herzegovina

Aqua - Sarajevo BIH AQSA 3 - 3 11 - 11 - - -
Bimba - Sarajevo BIH BISA 1 3 4 1 3 4 - - -
Bosna - Sarajevo BIH BOSA 23 13 36 103 60 163 - - -
Dabar - Sarajevo BIH DABSA 3 2 5 3 2 5 - - -
GKVS Sarajevo - Sarajevo BIH GKVSSA 24 24 48 121 124 245 - - -
Galeb GIKIL - Lukavac BIH GIKILU 3 - 3 12 - 12 - - -
H2O - Sarajevo BIH H2OSA 6 4 10 11 13 24 - - -
Jedinstvo - Tuzla BIH JETU 1 1 2 4 5 9 - - -
Leotar - Trebinje BIH LETB - 5 5 - 14 14 - - -
Novi Grad - Sarajevo BIH NGSA 4 2 6 14 2 16 - - -
Orka - Mostar BIH ORMO 8 10 18 40 51 91 - - -
Sharks - Sarajevo BIH SHSA 19 18 37 35 32 67 - - -
Sloboda - Tuzla BIH SLTU 1 1 2 4 4 8 - - -
Spartanac - Sarajevo BIH SCSA 7 2 9 14 1 15 - - -
Sport Active - Sarajevo BIH SPASA 1 - 1 2 - 2 - - -
Sport Time - Sarajevo BIH STSA 24 15 39 127 94 221 - - -
Sportivo - Sarajevo BIH SPSA 2 3 5 4 4 8 - - -
Srce - Sarajevo BIH SRSA 1 - 1 1 - 1 - - -
Stari Grad - Sarajevo BIH SGSA 4 2 6 11 7 18 - - -
Velež - Mostar BIH VEMO 1 - 1 4 - 4 - - -
Čelik-Željezara - Zenica BIH CEZEZE 2 2 4 - 8 8 - - -

Ukupan broj 21 klubova BIH 138 107 245 522 424 946 - - -

Bulgaria

Bolyari 2009 BUL BOL 1 1 2 6 6 12 - - -
Trayana - Stara Zagora BUL TRAYA - 5 5 - 16 16 - - -

Ukupan broj 2 klubova BUL 1 6 7 6 22 28 - - -

Croatia

Jadera-Zadar CRO JZ 1 - 1 6 - 6 - - -
Jug - Dubrovnik CRO JD 19 17 36 80 84 164 - - -
Olimp-Terme Tuhelj CRO OTT 6 4 10 39 25 64 - - -

Ukupan broj 3 klubova CRO 26 21 47 125 109 234 - - -
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Klub Nacija Kod Takmi čari Pojedina čno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Great Britain

Warrender Baths Club GBR EWBX 1 1 2 5 6 11 - - -

Ukupan broj 1 klubova GBR 1 1 2 5 6 11 - - -

Hungary

Békéscsabai Elõre Úszó Klub HUN BEUK 4 2 6 26 15 41 - - -
Kaposvári Cápák HUN KC 1 - 1 8 - 8 - - -
Kaposvári SI HUN KSI 2 - 2 16 - 16 - - -

Ukupan broj 3 klubova HUN 7 2 9 50 15 65 - - -

Montenegro

Jadran - Herceg Novi MNE HN 5 10 15 20 40 60 - - -
Primorac - Kotor MNE PKO - 5 5 - 26 26 - - -

Ukupan broj 2 klubova MNE 5 15 20 20 66 86 - - -

Slovenia

Delfin - Ljubljana SLO SDD 10 4 14 55 20 75 - - -
Pingvinček - Kranj SLO SDP 1 4 5 4 19 23 - - -

Ukupan broj 2 klubova SLO 11 8 19 59 39 98 - - -

Serbia

Kikinda - Kikinda SRB KIK 1 - 1 5 - 5 - - -
Napredak - Kruševac SRB NAP 3 1 4 18 6 24 - - -
Sparta - Pančevo SRB SPPA - 1 1 - 4 4 - - -
Sremska Mitrovica SRB SRE - 1 1 - 4 4 - - -

Ukupan broj 4 klubova SRB 4 3 7 23 14 37 - - -

Ukupan broj 39 klubova 194 163 357 813 695 1508 - - -
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Ime takmičenja: "Mladi za mlade 2014"
Lokacija (Grad): Sarajevo  (BIH) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 17.10.2014 - 19.10.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - I Dio Finala / Finals, 17.10.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Delagat Milena DANEV Ž unattached FINA
2 Vrhovni sudija Nikola DANEV M unattached FINA
3 Starter Azur KUDUZOVIĆ M unattached FINA
4 Glavni mjerilac vremena Lana DERVIŠEFENFIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)
5 Sudija na okretu Adnan BRODOVIĆ M unattached Sudija (PS KS)
6 Sudija stila Enisa BEGANOVIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)
7 Pomoćni start Fahrudin KORAĆ M unattached Radnik bazena
8 Sudija - Back-up 1 Miroslav KOVŽAN M unattached Sudija (PS KS)
9 Sudija - Back-up 2 Selma BEGANOVIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)

10 Sudija - Back-up 3 Jasmina MUTAP Ž unattached Sudija (PS KS)
11 Sudija - Back-up 4 Benis AHMETSPAHIĆ M unattached Sudija (PS KS)
12 Sudija - Back-up 5 Mevlida ČAVČIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)
13 Sudija - Back-up 6 Haris ČAVČIĆ M unattached Sudija (PS KS)
14 Sudija - Back-up 7 Aida MESIHOVIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)
15 Sudija - Back-up 8 Edita FAJIĆ Ž unattached Sudija (PS KS)
16 Ljekar Mahir SELMANOVIĆ M unattached Medicinar
17 Oficijelni spiker Vahidin ALIHODŽIĆ M unattached RTV Spiker
18 Operater Elektronike Emir BAŠIĆ M unattached Radnik bazena
19 Obrada podataka Milomir MILOVANOVIĆ M unattached Operater

Potpisi sekretara Potpisi sudija



 

 

Sa takmičenja 

Ime takmičenja: „Mladi za mlade 2014“ 

Datum takmičenja: 17. - 19.10.2014 

Grad/Mesto: Sarajevo 

Tip takmičenja 

Krajnji rok prijava: 15.10.2014 

Ime bazena: Olimpijski bazen „Otoka“, Sarajevo 

Organizator: Mladi za mlade i Sport Time, Sarajevo 

Kvalifikacija: 01.01.2000 - 31.12.2014 

Poslednji datum za odjave: 16.10.2014 

Kontakt: Organizacija „Mladi za mlade“, Sarajevo 

 Plivački klub Sport Time , 71000 Sarajevo 

 mmilomir@gmail.com;info@mladizamlade.ba 

 

Po delovima 

Broj: 1 

Naziv: I Dio Finala / Finals 

Datum, vreme: 17.10.2014, 17:00 

Dužina bazena: 25m 

Merenje vremena: Automatsko 

Broj staza 8 

Maks.prijava: -  (po takmičaru) 

Dolazak na bazen: 16:00 

Tehnički sastanak: 16:00 

Zagrevanje: 16:00 - 17:00 

 Individualno Štafete 

Statistika Broj startova: 77 - 

 Broj "DNS" 3 - 

 Broj "DSQ" 3 - 

 Broj ”sick" (bolesni) - - 

 Ukupno 83 - 

 

Sudija: Nikola DANEV () 

 Lana DERVIŠEFENFIĆ () 

Starter: Azur KUDUZOVIĆ  

 Bekap sudije i dodatni merioci vremena  

Mjerioci vremena Miroslav KOVŽAN  (staza 1) 

 Selma BEGANOVIĆ  (staza 2) 

 Jasmina MUTAP  (staza 3) 

 Benis AHMETSPAHIĆ  (staza 4) 

 Mevlida ČAVČIĆ  (staza 5) 

 Haris ČAVČIĆ  (staza 6) 

 Aida MESIHOVIĆ  (staza 7) 

 Edita FAJIĆ  (staza 8) 



 

 

 

Disc.Br.  Distanca Stil Pol Grupa godina 

1. 1500m Slobodno/Free Muški A:-12 / B:13-14 / C:15-16 / D:17-
18 / E:19- 

2. 800m Slobodno/Free Ženski A:-10 / B:11-12 / C:13-14 / D:15-
16 / E:17- 

1. 1500m Slobodno/Free Muški 0:01  Dodela Medalja 

3. 400m Mešovito/Medley Muški A:-12 / B:13-14 / C:15-16 / D:17-
18 / E:19- 

2. 800m Slobodno/Free Ženski 0:01  Dodela Medalja 

4. 400m Mešovito/Medley Ženski A:-10 / B:11-12 / C:13-14 / D:15-
16 / E:17- 

3. 400m Mešovito/Medley Muški 0:01  Dodela Medalja 

4. 400m Mešovito/Medley Ženski 0:01  Dodela Medalja 

Sudija: Nikola DANEV 

 



Tel.: +381 63 549 357 (7/24 sem kad sam u BiH) Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info Kad sam u BiH - tel.: +387 66 513 312
Šaljite svoje propozicije na adresu: mmilomir@gmail.com ili plivanje.info@gmail.com i naći će se na stranicama http://plivanje.info!

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PS BiH, PS FBiH i PS KS / ПС БиХ, ПС ФБиХ и ПС КС 20.10.2014 18:34 - Strana 1

Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

1 - I Dio Finala / Finals 17.10.2014 - 17:00

Disciplina 1 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
17.10.2014 - 17:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 15:37.26 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2012
Nezvanični BiH A:-12 18:41.84 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 16:28.77 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 16:05.87 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 15:50.49 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2002. i mlađi / 2002. and younger

1. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 19:47.61 366
50m: 36.17 36.17 450m: 5:51.42 39.77 850m: 11:10.20 40.10 1250m: 16:30.82 39.79

100m: 1:12.74 36.57 500m: 6:31.15 39.73 900m: 11:49.86 39.66 1300m: 17:10.77 39.95
150m: 1:52.24 39.50 550m: 7:10.72 39.57 950m: 12:30.22 40.36 1350m: 17:51.11 40.34
200m: 2:31.95 39.71 600m: 7:50.65 39.93 1000m: 13:10.32 40.10 1400m: 18:31.10 39.99
250m: 3:12.38 40.43 650m: 8:30.69 40.04 1050m: 13:50.50 40.18 1450m: 19:10.69 39.59
300m: 3:52.23 39.85 700m: 9:11.15 40.46 1100m: 14:30.47 39.97 1500m: 19:47.61 36.92
350m: 4:31.97 39.74 750m: 9:50.72 39.57 1150m: 15:10.62 40.15
400m: 5:11.65 39.68 800m: 10:30.10 39.38 1200m: 15:51.03 40.41

2. Leopold DANKIĆ 02 Orka, MO 20:16.96 340
50m: 34.90 34.90 450m: 5:52.40 39.67 850m: 11:11.94 39.54 1250m: 16:46.49 42.40

100m: 1:13.25 38.35 500m: 6:32.02 39.62 900m: 11:52.71 40.77 1300m: 17:28.80 42.31
150m: 1:52.38 39.13 550m: 7:11.76 39.74 950m: 12:34.45 41.74 1350m: 18:11.76 42.96
200m: 2:32.48 40.10 600m: 7:51.73 39.97 1000m: 13:15.47 41.02 1400m: 18:55.64 43.88
250m: 3:12.75 40.27 650m: 8:32.22 40.49 1050m: 13:57.03 41.56 1450m: 19:37.04 41.40
300m: 3:53.01 40.26 700m: 9:11.97 39.75 1100m: 14:38.52 41.49 1500m: 20:16.96 39.92
350m: 4:32.51 39.50 750m: 9:52.45 40.48 1150m: 15:20.79 42.27
400m: 5:12.73 40.22 800m: 10:32.40 39.95 1200m: 16:04.09 43.30

3. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 20:30.13 330
50m: 35.57 35.57 450m: 6:06.20 41.35 850m: 11:38.89 41.56 1250m: 17:10.73 41.16

100m: 1:15.88 40.31 500m: 6:48.39 42.19 900m: 12:19.82 40.93 1300m: 17:51.41 40.68
150m: 1:56.66 40.78 550m: 7:30.57 42.18 950m: 13:01.47 41.65 1350m: 18:32.56 41.15
200m: 2:38.04 41.38 600m: 8:11.92 41.35 1000m: 13:43.83 42.36 1400m: 19:12.54 39.98
250m: 3:19.65 41.61 650m: 8:52.79 40.87 1050m: 14:25.27 41.44 1450m: 19:53.09 40.55
300m: 4:01.20 41.55 700m: 9:35.25 42.46 1100m: 15:06.67 41.40 1500m: 20:30.13 37.04
350m: 4:43.10 41.90 750m: 10:16.25 41.00 1150m: 15:47.92 41.25
400m: 5:24.85 41.75 800m: 10:57.33 41.08 1200m: 16:29.57 41.65

4. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 20:53.54 311
50m: 34.34 34.34 450m: 6:05.79 41.74 850m: 11:41.92 43.05 1250m: 17:25.16 43.43

100m: 1:14.39 40.05 500m: 6:47.55 41.76 900m: 12:23.79 41.87 1300m: 18:08.80 43.64
150m: 1:55.10 40.71 550m: 7:29.61 42.06 950m: 13:06.47 42.68 1350m: 18:51.89 43.09
200m: 2:37.38 42.28 600m: 8:11.75 42.14 1000m: 13:48.02 41.55 1400m: 19:32.80 40.91
250m: 3:17.64 40.26 650m: 8:52.57 40.82 1050m: 14:29.94 41.92 1450m: 20:14.93 42.13
300m: 3:59.35 41.71 700m: 9:34.44 41.87 1100m: 15:15.02 45.08 1500m: 20:53.54 38.61
350m: 4:41.81 42.46 750m: 10:17.05 42.61 1150m: 15:57.30 42.28
400m: 5:24.05 42.24 800m: 10:58.87 41.82 1200m: 16:41.73 44.43

5. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 21:17.74 294
50m: 36.25 36.25 450m: 6:23.36 42.48 850m: 12:11.56 44.19 1250m: 17:51.47 42.63

100m: 1:19.44 43.19 500m: 7:07.20 43.84 900m: 12:54.16 42.60 1300m: 18:34.24 42.77
150m: 2:02.94 43.50 550m: 7:50.87 43.67 950m: 13:36.29 42.13 1350m: 19:15.99 41.75
200m: 2:46.33 43.39 600m: 8:34.70 43.83 1000m: 14:18.20 41.91 1400m: 19:58.28 42.29
250m: 3:29.37 43.04 650m: 9:18.19 43.49 1050m: 15:01.25 43.05 1450m: 20:40.04 41.76
300m: 4:12.79 43.42 700m: 10:01.51 43.32 1100m: 15:43.49 42.24 1500m: 21:17.74 37.70
350m: 4:57.10 44.31 750m: 10:44.05 42.54 1150m: 16:26.36 42.87
400m: 5:40.88 43.78 800m: 11:27.37 43.32 1200m: 17:08.84 42.48
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 1, Muški, 1500m Slobodno/Free

B: 2000.-2001.

1. Karlo ILJAŠ 00 Olimp-Terme,TU 17:19.57 546
50m: 31.14 31.14 450m: 5:06.62 34.60 850m: 9:45.97 35.12 1250m: 14:27.78 35.31

100m: 1:05.36 34.22 500m: 5:41.72 35.10 900m: 10:21.61 35.64 1300m: 15:02.45 34.67
150m: 1:39.99 34.63 550m: 6:15.76 34.04 950m: 10:56.68 35.07 1350m: 15:37.03 34.58
200m: 2:14.94 34.95 600m: 6:50.77 35.01 1000m: 11:32.17 35.49 1400m: 16:11.61 34.58
250m: 2:49.26 34.32 650m: 7:25.59 34.82 1050m: 12:07.15 34.98 1450m: 16:45.91 34.30
300m: 3:23.57 34.31 700m: 8:00.74 35.15 1100m: 12:42.28 35.13 1500m: 17:19.57 33.66
350m: 3:57.88 34.31 750m: 8:35.77 35.03 1150m: 13:17.02 34.74
400m: 4:32.02 34.14 800m: 9:10.85 35.08 1200m: 13:52.47 35.45

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 18:51.22 424
50m: 32.69 32.69 450m: 5:33.21 38.34 850m: 10:43.32 38.59 1250m: 15:43.31 38.67

100m: 1:08.97 36.28 500m: 6:11.37 38.16 900m: 11:20.49 37.17 1300m: 16:21.72 38.41
150m: 1:46.19 37.22 550m: 6:50.20 38.83 950m: 11:57.74 37.25 1350m: 17:00.12 38.40
200m: 2:24.08 37.89 600m: 7:28.69 38.49 1000m: 12:34.55 36.81 1400m: 17:38.18 38.06
250m: 3:01.29 37.21 650m: 8:07.70 39.01 1050m: 13:11.49 36.94 1450m: 18:15.79 37.61
300m: 3:39.37 38.08 700m: 8:46.65 38.95 1100m: 13:48.96 37.47 1500m: 18:51.22 35.43
350m: 4:17.21 37.84 750m: 9:25.91 39.26 1150m: 14:26.97 38.01
400m: 4:54.87 37.66 800m: 10:04.73 38.82 1200m: 15:04.64 37.67

3. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 19:34.25 379
50m: 32.34 32.34 450m: 5:42.65 40.62 850m: 11:02.15 39.16 1250m: 16:19.95 39.54

100m: 1:09.65 37.31 500m: 6:22.34 39.69 900m: 11:41.40 39.25 1300m: 16:59.79 39.84
150m: 1:47.59 37.94 550m: 7:02.27 39.93 950m: 12:20.52 39.12 1350m: 17:40.06 40.27
200m: 2:26.18 38.59 600m: 7:42.35 40.08 1000m: 13:00.16 39.64 1400m: 18:18.88 38.82
250m: 3:04.71 38.53 650m: 8:22.12 39.77 1050m: 13:41.05 40.89 1450m: 18:58.11 39.23
300m: 3:43.80 39.09 700m: 9:02.26 40.14 1100m: 14:21.11 40.06 1500m: 19:34.25 36.14
350m: 4:23.36 39.56 750m: 9:42.64 40.38 1150m: 15:00.95 39.84
400m: 5:02.03 38.67 800m: 10:22.99 40.35 1200m: 15:40.41 39.46

4. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 21:27.13 288
50m: 33.72 33.72 450m: 6:10.72 44.50 850m: 12:02.07 42.80 1250m: 17:54.43 43.88

100m: 1:12.99 39.27 500m: 6:54.89 44.17 900m: 12:46.18 44.11 1300m: 18:38.60 44.17
150m: 1:54.16 41.17 550m: 7:39.22 44.33 950m: 13:30.59 44.41 1350m: 19:22.20 43.60
200m: 2:35.76 41.60 600m: 8:23.81 44.59 1000m: 14:14.19 43.60 1400m: 20:04.83 42.63
250m: 3:17.84 42.08 650m: 9:07.99 44.18 1050m: 14:58.11 43.92 1450m: 20:47.84 43.01
300m: 4:00.37 42.53 700m: 9:51.73 43.74 1100m: 15:41.82 43.71 1500m: 21:27.13 39.29
350m: 4:43.63 43.26 750m: 10:35.27 43.54 1150m: 16:26.86 45.04
400m: 5:26.22 42.59 800m: 11:19.27 44.00 1200m: 17:10.55 43.69

C: 1998.-1999.

1. András GILINCSEK 99 Kaposvári SI 16:22.23 648
50m: 29.38 29.38 450m: 4:47.36 32.21 850m: 9:09.60 33.44 1250m: 13:37.12 33.29

100m: 1:01.72 32.34 500m: 5:20.05 32.69 900m: 9:42.58 32.98 1300m: 14:10.95 33.83
150m: 1:34.10 32.38 550m: 5:52.65 32.60 950m: 10:15.92 33.34 1350m: 14:44.62 33.67
200m: 2:06.69 32.59 600m: 6:25.21 32.56 1000m: 10:49.70 33.78 1400m: 15:17.89 33.27
250m: 2:38.78 32.09 650m: 6:58.11 32.90 1050m: 11:23.01 33.31 1450m: 15:50.78 32.89
300m: 3:11.02 32.24 700m: 7:30.59 32.48 1100m: 11:56.71 33.70 1500m: 16:22.23 31.45
350m: 3:43.16 32.14 750m: 8:03.22 32.63 1150m: 12:30.16 33.45
400m: 4:15.15 31.99 800m: 8:36.16 32.94 1200m: 13:03.83 33.67

2. Leo BAVDEK 99 Jadera, Zadar 16:31.68 629
50m: 28.78 28.78 450m: 4:50.39 33.45 850m: 9:21.23 34.07 1250m: 13:51.60 32.95

100m: 1:00.21 31.43 500m: 5:23.75 33.36 900m: 9:54.91 33.68 1300m: 14:24.39 32.79
150m: 1:32.50 32.29 550m: 5:57.27 33.52 950m: 10:29.04 34.13 1350m: 14:57.27 32.88
200m: 2:05.12 32.62 600m: 6:31.04 33.77 1000m: 11:03.74 34.70 1400m: 15:30.10 32.83
250m: 2:37.79 32.67 650m: 7:04.94 33.90 1050m: 11:38.19 34.45 1450m: 16:02.34 32.24
300m: 3:10.70 32.91 700m: 7:38.96 34.02 1100m: 12:11.82 33.63 1500m: 16:31.68 29.34
350m: 3:43.77 33.07 750m: 8:12.97 34.01 1150m: 12:45.23 33.41
400m: 4:16.94 33.17 800m: 8:47.16 34.19 1200m: 13:18.65 33.42
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 1, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, C: 1998.-1999.

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Marko DANEV 99 Napredak, KŠ 18:03.24 483
50m: 29.67 29.67 450m: 5:11.53 36.60 850m: 10:07.56 37.78 1250m: 15:02.80 36.56

100m: 1:03.50 33.83 500m: 5:47.83 36.30 900m: 10:44.67 37.11 1300m: 15:39.28 36.48
150m: 1:37.93 34.43 550m: 6:25.00 37.17 950m: 11:21.17 36.50 1350m: 16:15.73 36.45
200m: 2:13.02 35.09 600m: 7:01.45 36.45 1000m: 11:58.58 37.41 1400m: 16:52.05 36.32
250m: 2:48.44 35.42 650m: 7:38.66 37.21 1050m: 12:35.56 36.98 1450m: 17:28.43 36.38
300m: 3:24.06 35.62 700m: 8:15.17 36.51 1100m: 13:12.31 36.75 1500m: 18:03.24 34.81
350m: 3:59.30 35.24 750m: 8:53.09 37.92 1150m: 13:49.59 37.28
400m: 4:34.93 35.63 800m: 9:29.78 36.69 1200m: 14:26.24 36.65

4. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 18:06.84 478
50m: 30.52 30.52 450m: 5:15.48 36.70 850m: 10:09.29 37.23 1250m: 15:04.21 37.16

100m: 1:04.22 33.70 500m: 5:52.06 36.58 900m: 10:46.21 36.92 1300m: 15:41.74 37.53
150m: 1:38.78 34.56 550m: 6:28.72 36.66 950m: 11:22.78 36.57 1350m: 16:19.27 37.53
200m: 2:14.25 35.47 600m: 7:05.28 36.56 1000m: 12:00.01 37.23 1400m: 16:57.20 37.93
250m: 2:50.06 35.81 650m: 7:41.95 36.67 1050m: 12:36.69 36.68 1450m: 17:34.34 37.14
300m: 3:26.12 36.06 700m: 8:18.62 36.67 1100m: 13:13.48 36.79 1500m: 18:06.84 32.50
350m: 4:02.59 36.47 750m: 8:55.41 36.79 1150m: 13:50.24 36.76
400m: 4:38.78 36.19 800m: 9:32.06 36.65 1200m: 14:27.05 36.81

5. Đenan LIZDE 98 Bosna, SA 18:20.62 460
50m: 29.54 29.54 450m: 5:09.78 36.31 850m: 10:09.28 37.90 1250m: 15:16.29 38.61

100m: 1:02.27 32.73 500m: 5:45.95 36.17 900m: 10:46.97 37.69 1300m: 15:54.40 38.11
150m: 1:36.44 34.17 550m: 6:22.89 36.94 950m: 11:24.99 38.02 1350m: 16:32.26 37.86
200m: 2:11.12 34.68 600m: 7:00.28 37.39 1000m: 12:03.26 38.27 1400m: 17:09.03 36.77
250m: 2:46.22 35.10 650m: 7:37.83 37.55 1050m: 12:41.66 38.40 1450m: 17:45.56 36.53
300m: 3:21.83 35.61 700m: 8:16.08 38.25 1100m: 13:19.88 38.22 1500m: 18:20.62 35.06
350m: 3:57.53 35.70 750m: 8:53.62 37.54 1150m: 13:58.54 38.66
400m: 4:33.47 35.94 800m: 9:31.38 37.76 1200m: 14:37.68 39.14

D: 1996.-1997.

1. Filip HUSNJAK 96 Olimp-Terme,TU 16:36.97 619
50m: 30.17 30.17 450m: 4:52.20 33.18 850m: 9:21.05 33.75 1250m: 13:49.55 33.54

100m: 1:02.04 31.87 500m: 5:25.75 33.55 900m: 9:54.38 33.33 1300m: 14:22.80 33.25
150m: 1:34.39 32.35 550m: 5:59.30 33.55 950m: 10:27.80 33.42 1350m: 14:56.52 33.72
200m: 2:06.95 32.56 600m: 6:32.97 33.67 1000m: 11:01.48 33.68 1400m: 15:30.01 33.49
250m: 2:39.95 33.00 650m: 7:06.60 33.63 1050m: 11:35.42 33.94 1450m: 16:03.76 33.75
300m: 3:12.61 32.66 700m: 7:40.36 33.76 1100m: 12:09.02 33.60 1500m: 16:36.97 33.21
350m: 3:45.70 33.09 750m: 8:13.64 33.28 1150m: 12:42.12 33.10
400m: 4:19.02 33.32 800m: 8:47.30 33.66 1200m: 13:16.01 33.89

2. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 19:04.44 409
50m: 32.10 32.10 450m: 5:28.00 38.16 850m: 10:36.76 38.60 1250m: 15:49.22 39.31

100m: 1:07.25 35.15 500m: 6:06.30 38.30 900m: 11:15.71 38.95 1300m: 16:28.91 39.69
150m: 1:43.14 35.89 550m: 6:44.85 38.55 950m: 11:54.65 38.94 1350m: 17:08.04 39.13
200m: 2:19.64 36.50 600m: 7:23.61 38.76 1000m: 12:33.80 39.15 1400m: 17:47.20 39.16
250m: 2:56.63 36.99 650m: 8:02.37 38.76 1050m: 13:12.84 39.04 1450m: 18:26.61 39.41
300m: 3:34.13 37.50 700m: 8:40.90 38.53 1100m: 13:51.65 38.81 1500m: 19:04.44 37.83
350m: 4:11.87 37.74 750m: 9:19.54 38.64 1150m: 14:30.70 39.05
400m: 4:49.84 37.97 800m: 9:58.16 38.62 1200m: 15:09.91 39.21

E: 1995. i stariji / 1995. and older
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 1, Muški, 1500m Slobodno/Free, E: 1995. i stariji / 1995. and older

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Dániel DUDÁS 94 Kaposvári Cápák 15:04.51 830
50m: 27.65 27.65 450m: 4:29.70 30.13 850m: 8:32.93 30.06 1250m: 12:36.67 30.02

100m: 57.85 30.20 500m: 5:00.02 30.32 900m: 9:03.34 30.41 1300m: 13:06.72 30.05
150m: 1:28.02 30.17 550m: 5:30.19 30.17 950m: 9:33.73 30.39 1350m: 13:37.26 30.54
200m: 1:58.13 30.11 600m: 6:00.52 30.33 1000m: 10:04.02 30.29 1400m: 14:07.83 30.57
250m: 2:28.64 30.51 650m: 6:30.90 30.38 1050m: 10:34.81 30.79 1450m: 14:37.75 29.92
300m: 2:58.79 30.15 700m: 7:01.64 30.74 1100m: 11:05.66 30.85 1500m: 15:04.51 26.76
350m: 3:29.38 30.59 750m: 7:32.25 30.61 1150m: 11:36.14 30.48
400m: 3:59.57 30.19 800m: 8:02.87 30.62 1200m: 12:06.65 30.51

Disciplina 2 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
17.10.2014 - 17:58 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 9:11.61 Branka VRANJEŠ 22ABL Celje (SLO) 2011
Nezvanični BiH A:-10 10:51.32 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 12 9:53.86 Nikolina TUBIĆ 22ABL Celje (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 9:11.61 Branka VRANJEŠ 22ABL Celje (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 16 9:11.61 Branka VRANJEŠ 22ABL Celje (SLO) 2011
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2004. i mlađe / 2004. adn younger

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 11:33.93 329
50m: 37.83 37.83 200m: 2:46.49 44.17 600m: 9:25.34 2:11.42 800m: 11:33.93

100m: 1:19.23 41.40 250m: 3:30.31 43.82 650m: 10:54.93 1:29.59
150m: 2:02.32 43.09 300m: 7:13.92 3:43.61 700m: 11:33.93 39.00

2. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 11:55.95 300
50m: 39.41 39.41 250m: 3:38.63 46.67 450m: 6:42.29 45.38 650m: 9:44.30 43.77

100m: 1:22.72 43.31 300m: 4:24.47 45.84 500m: 7:27.97 45.68 700m: 10:30.19 45.89
150m: 2:07.66 44.94 350m: 5:10.02 45.55 550m: 8:13.72 45.75 750m: 11:15.34 45.15
200m: 2:51.96 44.30 400m: 5:56.91 46.89 600m: 9:00.53 46.81 800m: 11:55.95 40.61

3. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 12:22.14 269
50m: 40.51 40.51 250m: 3:46.12 46.98 450m: 6:57.25 48.11 650m: 10:09.04 47.48

100m: 1:25.99 45.48 300m: 4:33.06 46.94 500m: 7:44.95 47.70 700m: 10:55.40 46.36
150m: 2:12.85 46.86 350m: 5:21.14 48.08 550m: 8:33.80 48.85 750m: 11:42.12 46.72
200m: 2:59.14 46.29 400m: 6:09.14 48.00 600m: 9:21.56 47.76 800m: 12:22.14 40.02

4. Katarina MATOVIĆ 04 Jug, DU 12:46.12 244
50m: 44.87 44.87 250m: 3:55.63 47.45 450m: 7:10.37 49.15 650m: 10:23.88 48.94

100m: 1:32.52 47.65 300m: 4:44.74 49.11 500m: 7:59.65 49.28 700m: 11:11.44 47.56
150m: 2:20.08 47.56 350m: 5:33.24 48.50 550m: 8:47.03 47.38 750m: 11:58.99 47.55
200m: 3:08.18 48.10 400m: 6:21.22 47.98 600m: 9:34.94 47.91 800m: 12:46.12 47.13

5. Katarina NENADIĆ 04 Jug, DU 13:04.48 228
50m: 42.84 42.84 250m: 3:59.99 49.03 450m: 7:20.40 49.91 650m: 10:42.04 51.02

100m: 1:32.59 49.75 300m: 4:49.18 49.19 500m: 8:09.71 49.31 700m: 11:29.13 47.09
150m: 2:20.97 48.38 350m: 5:39.70 50.52 550m: 9:01.16 51.45 750m: 12:16.66 47.53
200m: 3:10.96 49.99 400m: 6:30.49 50.79 600m: 9:51.02 49.86 800m: 13:04.48 47.82

6. Ana RAMLJAK 04 Orka, MO 13:22.50 213
50m: 40.55 40.55 250m: 3:55.90 49.27 450m: 7:27.94 54.02 650m: 10:57.53 49.87

100m: 1:29.08 48.53 300m: 4:49.05 53.15 500m: 8:22.46 54.52 700m: 11:47.59 50.06
150m: 2:18.43 49.35 350m: 5:40.90 51.85 550m: 9:14.64 52.18 750m: 12:36.25 48.66
200m: 3:06.63 48.20 400m: 6:33.92 53.02 600m: 10:07.66 53.02 800m: 13:22.50 46.25
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 2, Devojčice, 800m Slobodno/Free, A: 2004. i mlađe / 2004. adn younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Antonija LJUBAN 04 Jug, DU 13:32.20 205
50m: 42.04 42.04 250m: 4:01.75 50.11 450m: 7:29.13 52.26 650m: 10:59.08 52.37

100m: 1:31.49 49.45 300m: 4:53.04 51.29 500m: 8:21.29 52.16 700m: 11:51.63 52.55
150m: 2:21.74 50.25 350m: 5:44.10 51.06 550m: 9:13.95 52.66 750m: 12:44.09 52.46
200m: 3:11.64 49.90 400m: 6:36.87 52.77 600m: 10:06.71 52.76 800m: 13:32.20 48.11

B: 2002.-2003.

1. Erin RANT 02 Pingvinček, KR 9:50.17 535
50m: 33.02 33.02 250m: 2:59.11 37.14 450m: 5:28.97 37.52 650m: 7:59.35 37.76

100m: 1:08.63 35.61 300m: 3:36.58 37.47 500m: 6:06.53 37.56 700m: 8:36.32 36.97
150m: 1:45.07 36.44 350m: 4:13.94 37.36 550m: 6:43.75 37.22 750m: 9:13.93 37.61
200m: 2:21.97 36.90 400m: 4:51.45 37.51 600m: 7:21.59 37.84 800m: 9:50.17 36.24

2. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 10:40.98 418
50m: 34.62 34.62 250m: 3:15.23 40.94 450m: 5:57.17 40.35 650m: 8:40.67 40.32

100m: 1:14.00 39.38 300m: 3:55.40 40.17 500m: 6:37.96 40.79 700m: 9:22.19 41.52
150m: 1:53.65 39.65 350m: 4:36.11 40.71 550m: 7:19.36 41.40 750m: 10:03.39 41.20
200m: 2:34.29 40.64 400m: 5:16.82 40.71 600m: 8:00.35 40.99 800m: 10:40.98 37.59

3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 10:58.58 385
50m: 35.22 35.22 250m: 3:19.46 41.74 450m: 6:06.97 41.89 650m: 8:55.66 42.15

100m: 1:15.25 40.03 300m: 4:01.27 41.81 500m: 6:49.62 42.65 700m: 9:37.78 42.12
150m: 1:56.00 40.75 350m: 4:43.08 41.81 550m: 7:31.10 41.48 750m: 10:18.98 41.20
200m: 2:37.72 41.72 400m: 5:25.08 42.00 600m: 8:13.51 42.41 800m: 10:58.58 39.60

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 11:06.59 371
50m: 38.34 38.34 250m: 3:29.01 42.54 450m: 6:18.58 42.67 650m: 9:06.09 42.23

100m: 1:20.22 41.88 300m: 4:12.23 43.22 500m: 7:01.50 42.92 700m: 9:47.56 41.47
150m: 2:04.40 44.18 350m: 4:53.78 41.55 550m: 7:43.69 42.19 750m: 10:28.84 41.28
200m: 2:46.47 42.07 400m: 5:35.91 42.13 600m: 8:23.86 40.17 800m: 11:06.59 37.75

5. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 11:08.54 368
50m: 36.67 36.67 250m: 3:24.85 42.12 450m: 6:15.07 42.93 650m: 9:05.54 42.33

100m: 1:18.01 41.34 300m: 4:07.51 42.66 500m: 6:58.06 42.99 700m: 9:48.18 42.64
150m: 2:00.03 42.02 350m: 4:49.68 42.17 550m: 7:40.75 42.69 750m: 10:29.64 41.46
200m: 2:42.73 42.70 400m: 5:32.14 42.46 600m: 8:23.21 42.46 800m: 11:08.54 38.90

6. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 11:16.98 354
50m: 34.50 34.50 250m: 3:19.37 42.45 450m: 6:12.82 43.49 650m: 9:09.59 43.76

100m: 1:13.89 39.39 300m: 4:02.88 43.51 500m: 6:56.72 43.90 700m: 9:53.26 43.67
150m: 1:54.68 40.79 350m: 4:46.25 43.37 550m: 7:41.21 44.49 750m: 10:35.83 42.57
200m: 2:36.92 42.24 400m: 5:29.33 43.08 600m: 8:25.83 44.62 800m: 11:16.98 41.15

DNF Ivaila USHEVA 02 Trayana, SZ

C: 2000.-2001.

1. Jana VRANIĆ 00 Olimp-Terme,TU 9:16.21 640
50m: 31.88 31.88 250m: 2:44.15 32.27 450m: 4:58.17 34.96 650m: 7:18.57 38.39

100m: 1:05.90 34.02 300m: 3:17.16 33.01 500m: 5:31.60 33.43 700m: 7:58.17 39.60
150m: 1:39.18 33.28 350m: 3:50.13 32.97 550m: 6:05.88 34.28 750m: 8:37.98 39.81
200m: 2:11.88 32.70 400m: 4:23.21 33.08 600m: 6:40.18 34.30 800m: 9:16.21 38.23

2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 9:31.23 590
50m: 32.08 32.08 250m: 2:52.83 35.50 450m: 5:18.23 36.58 650m: 7:44.27 36.61

100m: 1:07.03 34.95 300m: 3:28.71 35.88 500m: 5:54.42 36.19 700m: 8:21.28 37.01
150m: 1:42.26 35.23 350m: 4:04.86 36.15 550m: 6:31.13 36.71 750m: 8:57.61 36.33
200m: 2:17.33 35.07 400m: 4:41.65 36.79 600m: 7:07.66 36.53 800m: 9:31.23 33.62
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 2, Devojčice, 800m Slobodno/Free, C: 2000.-2001.

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

3. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 9:35.25 578
50m: 32.51 32.51 250m: 2:52.69 35.45 450m: 5:18.84 37.10 650m: 7:46.73 36.97

100m: 1:06.91 34.40 300m: 3:28.56 35.87 500m: 5:55.84 37.00 700m: 8:23.59 36.86
150m: 1:41.81 34.90 350m: 4:05.08 36.52 550m: 6:32.74 36.90 750m: 9:00.32 36.73
200m: 2:17.24 35.43 400m: 4:41.74 36.66 600m: 7:09.76 37.02 800m: 9:35.25 34.93

4. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 9:48.35 540
50m: 31.37 31.37 250m: 2:57.46 37.05 450m: 5:27.19 37.59 650m: 7:58.15 37.75

100m: 1:06.86 35.49 300m: 3:34.65 37.19 500m: 6:04.88 37.69 700m: 8:35.78 37.63
150m: 1:43.44 36.58 350m: 4:11.81 37.16 550m: 6:42.47 37.59 750m: 9:13.03 37.25
200m: 2:20.41 36.97 400m: 4:49.60 37.79 600m: 7:20.40 37.93 800m: 9:48.35 35.32

5. Yoanna DIMITROVA 00 Trayana, SZ 9:51.19 533
50m: 31.99 31.99 250m: 2:57.96 37.33 450m: 5:28.38 38.11 650m: 8:00.28 37.90

100m: 1:07.63 35.64 300m: 3:35.18 37.22 500m: 6:06.41 38.03 700m: 8:37.95 37.67
150m: 1:43.95 36.32 350m: 4:12.82 37.64 550m: 6:44.39 37.98 750m: 9:15.52 37.57
200m: 2:20.63 36.68 400m: 4:50.27 37.45 600m: 7:22.38 37.99 800m: 9:51.19 35.67

6. Ana LUČIĆ 01 Jug, DU 9:59.24 511
50m: 32.53 32.53 250m: 3:00.01 37.63 450m: 5:32.73 38.44 650m: 8:06.14 38.49

100m: 1:08.33 35.80 300m: 3:37.84 37.83 500m: 6:10.55 37.82 700m: 8:44.72 38.58
150m: 1:45.22 36.89 350m: 4:15.76 37.92 550m: 6:48.92 38.37 750m: 9:22.74 38.02
200m: 2:22.38 37.16 400m: 4:54.29 38.53 600m: 7:27.65 38.73 800m: 9:59.24 36.50

7. Ajla ZORONJIĆ 00 Bosna, SA 10:22.62 456
50m: 31.95 31.95 250m: 3:03.13 39.82 450m: 5:44.32 40.41 650m: 8:25.57 40.17

100m: 1:07.42 35.47 300m: 3:43.40 40.27 500m: 6:24.01 39.69 700m: 9:05.38 39.81
150m: 1:44.94 37.52 350m: 4:23.60 40.20 550m: 7:04.93 40.92 750m: 9:44.61 39.23
200m: 2:23.31 38.37 400m: 5:03.91 40.31 600m: 7:45.40 40.47 800m: 10:22.62 38.01

8. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 10:45.66 409
50m: 33.17 33.17 250m: 3:13.65 41.24 450m: 5:56.76 40.22 650m: 8:41.33 40.72

100m: 1:11.57 38.40 300m: 3:54.78 41.13 500m: 6:37.69 40.93 700m: 9:23.73 42.40
150m: 1:51.81 40.24 350m: 4:35.81 41.03 550m: 7:19.12 41.43 750m: 10:04.18 40.45
200m: 2:32.41 40.60 400m: 5:16.54 40.73 600m: 8:00.61 41.49 800m: 10:45.66 41.48

9. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 10:50.69 399
50m: 34.87 34.87 250m: 3:16.97 41.03 450m: 6:04.05 41.98 650m: 8:51.25 41.78

100m: 1:15.03 40.16 300m: 3:58.30 41.33 500m: 6:45.88 41.83 700m: 9:32.86 41.61
150m: 1:55.57 40.54 350m: 4:40.07 41.77 550m: 7:27.54 41.66 750m: 10:14.64 41.78
200m: 2:35.94 40.37 400m: 5:22.07 42.00 600m: 8:09.47 41.93 800m: 10:50.69 36.05

10. Karla GRUBIŠIĆ 01 Orka, MO 11:00.17 382
50m: 34.69 34.69 250m: 3:20.41 42.50 450m: 6:11.60 42.83 650m: 8:57.87 39.76

100m: 1:14.58 39.89 300m: 4:03.07 42.66 500m: 6:54.46 42.86 700m: 9:40.80 42.93
150m: 1:56.61 42.03 350m: 4:46.03 42.96 550m: 7:35.62 41.16 750m: 10:22.50 41.70
200m: 2:37.91 41.30 400m: 5:28.77 42.74 600m: 8:18.11 42.49 800m: 11:00.17 37.67

11. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 12:19.40 272
50m: 35.91 35.91 250m: 3:37.04 47.83 450m: 6:50.40 48.02 650m: 10:50.39 1:35.17

100m: 1:17.87 41.96 300m: 4:25.09 48.05 500m: 7:39.23 48.83 700m: 11:35.69 45.30
150m: 2:02.89 45.02 350m: 5:13.51 48.42 550m: 8:26.99 47.76 750m: 12:19.40 43.71
200m: 2:49.21 46.32 400m: 6:02.38 48.87 600m: 9:15.22 48.23 800m: 12:19.40

D: 1998.-1999.

1. Alina AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 9:34.28 581
50m: 32.09 32.09 250m: 2:54.19 35.64 450m: 5:19.38 36.60 650m: 7:46.49 37.01

100m: 1:06.96 34.87 300m: 3:30.31 36.12 500m: 5:56.11 36.73 700m: 8:23.24 36.75
150m: 1:42.74 35.78 350m: 4:06.57 36.26 550m: 6:32.93 36.82 750m: 8:59.65 36.41
200m: 2:18.55 35.81 400m: 4:42.78 36.21 600m: 7:09.48 36.55 800m: 9:34.28 34.63
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 2, Devojčice, 800m Slobodno/Free, D: 1998.-1999.

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

2. Nejra BUJAK 99 Sport Time, SA 10:21.01 459
50m: 33.04 33.04 250m: 3:01.43 38.40 450m: 5:40.23 40.57 650m: 8:23.16 41.00

100m: 1:08.84 35.80 300m: 3:40.36 38.93 500m: 6:20.38 40.15 700m: 9:03.72 40.56
150m: 1:45.48 36.64 350m: 4:19.94 39.58 550m: 7:01.28 40.90 750m: 9:44.07 40.35
200m: 2:23.03 37.55 400m: 4:59.66 39.72 600m: 7:42.16 40.88 800m: 10:21.01 36.94

3. Dušica PETROVIĆ 99 Napredak, KŠ 11:28.07 338
50m: 36.61 36.61 250m: 3:28.15 43.66 450m: 6:24.39 44.26 650m: 9:21.20 44.02

100m: 1:17.76 41.15 300m: 4:12.07 43.92 500m: 7:08.90 44.51 700m: 10:04.34 43.14
150m: 2:01.08 43.32 350m: 4:55.98 43.91 550m: 7:52.59 43.69 750m: 10:47.24 42.90
200m: 2:44.49 43.41 400m: 5:40.13 44.15 600m: 8:37.18 44.59 800m: 11:28.07 40.83

E: 1997. i starije / 1997. and older

1. Tanja ŠMID 90 Jug, DU 8:43.60 767
50m: 31.56 31.56 250m: 2:42.51 32.57 450m: 4:53.91 32.63 650m: 7:06.14 33.22

100m: 1:04.44 32.88 300m: 3:15.28 32.77 500m: 5:26.97 33.06 700m: 7:39.11 32.97
150m: 1:37.41 32.97 350m: 3:48.38 33.10 550m: 5:59.95 32.98 750m: 8:12.47 33.36
200m: 2:09.94 32.53 400m: 4:21.28 32.90 600m: 6:32.92 32.97 800m: 8:43.60 31.13

Disciplina 3 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
17.10.2014 - 18:50 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 4:25.20 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
Nezvanični BiH A:-12 5:18.48 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kranj (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 4:41.81 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Split (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 4:38.90 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 4:25.20 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2002. i mlađi / 2002. and younger

1. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 5:41.90 326
50m: 35.03 35.03 150m: 2:04.21 43.77 250m: 3:35.23 48.87 350m: 5:04.19 39.93

100m: 1:20.44 45.41 200m: 2:46.36 42.15 300m: 4:24.26 49.03 400m: 5:41.90 37.71

2. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 6:10.74 256
50m: 41.21 41.21 150m: 2:21.39 46.96 250m: 3:58.57 51.31 350m: 5:30.70 41.54

100m: 1:34.43 53.22 200m: 3:07.26 45.87 300m: 4:49.16 50.59 400m: 6:10.74 40.04

3. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 6:21.41 235
50m: 42.03 42.03 150m: 2:19.50 48.80 250m: 4:02.52 55.39 350m: 5:41.26 42.13

100m: 1:30.70 48.67 200m: 3:07.13 47.63 300m: 4:59.13 56.61 400m: 6:21.41 40.15

4. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 6:23.54 231
50m: 38.79 38.79 150m: 2:20.09 50.46 250m: 4:02.42 54.42 350m: 5:40.88 44.22

100m: 1:29.63 50.84 200m: 3:08.00 47.91 300m: 4:56.66 54.24 400m: 6:23.54 42.66

5. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 6:32.45 216
50m: 43.32 43.32 150m: 2:28.55 51.43 250m: 4:12.48 51.48 350m: 5:51.06 44.31

100m: 1:37.12 53.80 200m: 3:21.00 52.45 300m: 5:06.75 54.27 400m: 6:32.45 41.39

6. Dino JELIN 03 Orka, MO 6:36.69 209
50m: 44.58 44.58 150m: 2:29.00 52.26 250m: 4:14.90 58.06 350m: 5:53.91 42.97

100m: 1:36.74 52.16 200m: 3:16.84 47.84 300m: 5:10.94 56.04 400m: 6:36.69 42.78

7. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 6:40.09 203
50m: 40.53 40.53 150m: 2:22.69 52.36 250m: 4:10.66 55.53 350m: 5:55.38 45.90

100m: 1:30.33 49.80 200m: 3:15.13 52.44 300m: 5:09.48 58.82 400m: 6:40.09 44.71
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 3, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, A: 2002. i mlađi / 2002. and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 7:23.05 150
50m: 43.74 43.74 150m: 2:37.98 56.13 250m: 4:38.30 1:05.37 350m: 6:33.96 48.99

100m: 1:41.85 58.11 200m: 3:32.93 54.95 300m: 5:44.97 1:06.67 400m: 7:23.05 49.09

B: 2000.-2001.

1. Máté MATEJDESZ 01 Bekescsaba,EUK 5:01.80 475
50m: 30.72 30.72 150m: 1:46.54 39.58 250m: 3:08.24 42.41 350m: 4:27.27 36.36

100m: 1:06.96 36.24 200m: 2:25.83 39.29 300m: 3:50.91 42.67 400m: 5:01.80 34.53

2. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 5:08.44 445
50m: 31.21 31.21 150m: 1:49.29 41.13 250m: 3:11.62 42.73 350m: 4:32.38 37.73

100m: 1:08.16 36.95 200m: 2:28.89 39.60 300m: 3:54.65 43.03 400m: 5:08.44 36.06

3. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 6:45.83 195
50m: 45.65 45.65 150m: 2:33.45 52.42 250m: 4:20.28 55.20 350m: 6:02.11 46.21

100m: 1:41.03 55.38 200m: 3:25.08 51.63 300m: 5:15.90 55.62 400m: 6:45.83 43.72

C: 1998.-1999.

1. Leo BAVDEK 99 Jadera, Zadar 4:44.62 566
50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.84 37.80 250m: 3:01.05 41.45 350m: 4:15.41 32.00

100m: 1:05.04 34.99 200m: 2:19.60 36.76 300m: 3:43.41 42.36 400m: 4:44.62 29.21

2. András GILINCSEK 99 Kaposvári SI 4:46.76 553
50m: 29.65 29.65 150m: 1:42.42 37.67 250m: 3:00.25 40.00 350m: 4:15.17 30.60

100m: 1:04.75 35.10 200m: 2:20.25 37.83 300m: 3:44.57 44.32 400m: 4:46.76 31.59

3. Bence BIZVURM 98 Kaposvári SI 4:48.52 543
50m: 30.60 30.60 150m: 1:41.77 36.42 250m: 3:00.77 41.63 350m: 4:17.07 33.46

100m: 1:05.35 34.75 200m: 2:19.14 37.37 300m: 3:43.61 42.84 400m: 4:48.52 31.45

4. Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 5:12.62 427
50m: 31.18 31.18 150m: 1:49.00 42.23 250m: 3:13.17 43.45 350m: 4:37.55 38.73

100m: 1:06.77 35.59 200m: 2:29.72 40.72 300m: 3:58.82 45.65 400m: 5:12.62 35.07

5. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 5:15.03 417
50m: 30.24 30.24 150m: 2:28.72 1:22.79 250m: 4:03.42 47.78 350m: 5:15.03 35.32

100m: 1:05.93 35.69 200m: 3:15.64 46.92 300m: 4:39.71 36.29 400m: 5:15.03

6. Marko DANEV 99 Napredak, KŠ 5:21.29 393
50m: 32.64 32.64 150m: 1:54.01 41.01 250m: 3:20.78 48.06 350m: 4:45.66 36.39

100m: 1:13.00 40.36 200m: 2:32.72 38.71 300m: 4:09.27 48.49 400m: 5:21.29 35.63

7. Ivo MARIĆ 99 Orka, MO 6:54.05 183
50m: 38.33 38.33 150m: 2:11.51 46.95 250m: 3:49.48 50.12 350m: 5:55.78 1:14.66

100m: 1:24.56 46.23 200m: 2:59.36 47.85 300m: 4:41.12 51.64 400m: 6:54.05 58.27

DSQ Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA
SW 7.5 - Makaze i "kraul" noge nisu dozvoljeni

E: 1995. i stariji / 1995. and older

1. Dániel DUDÁS 94 Kaposvári Cápák 4:19.05 751
50m: 27.25 27.25 150m: 1:33.55 34.59 250m: 2:44.97 37.20 350m: 3:51.48 29.39

100m: 58.96 31.71 200m: 2:07.77 34.22 300m: 3:22.09 37.12 400m: 4:19.05 27.57
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Internacionalni plivački miting "Mladi za mlade 2014"
Udruženje: "Mladi za mlade", Sarajevo i PK "Sport Time", Sarajevo

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 17. do 19.10.2014

Disciplina 4 Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
17.10.2014 - 19:13 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 4:54.79 Branka VRANJEŠ 22ABL Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH A:-10 6:06.50 Sara KREMENOVIĆ 22ABL Zadar (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 12 5:25.82 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 5:10.97 Branka VRANJEŠ 22ABL Kranj (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 16 4:59.93 Branka VRANJEŠ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2004. i mlađe / 2004. adn younger

1. Nikol ĐUHO 04 Jug, DU 7:04.39 232
50m: 48.19 48.19 150m: 2:41.24 55.90 250m: 4:31.96 57.62 350m: 6:17.20 48.55

100m: 1:45.34 57.15 200m: 3:34.34 53.10 300m: 5:28.65 56.69 400m: 7:04.39 47.19

DSQ Teodora STANKOVIĆ 05 Orka, MO
SW 6.4 - Plivač nije dotakao zid za vrme okreta

B: 2002.-2003.

1. Orsolya SZABÓ 02 Bekescsaba,EUK 5:29.22 497
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.40 40.84 250m: 3:25.10 49.58 350m: 4:52.90 37.52

100m: 1:14.56 40.30 200m: 2:35.52 40.12 300m: 4:15.38 50.28 400m: 5:29.22 36.32

2. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 5:36.80 464
50m: 35.82 35.82 150m: 2:02.99 44.44 250m: 3:34.69 48.70 350m: 5:01.08 37.84

100m: 1:18.55 42.73 200m: 2:45.99 43.00 300m: 4:23.24 48.55 400m: 5:36.80 35.72

3. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 5:41.07 447
50m: 32.65 32.65 150m: 1:58.17 43.69 250m: 3:33.12 51.56 350m: 4:59.92 37.94

100m: 1:14.48 41.83 200m: 2:41.56 43.39 300m: 4:21.98 48.86 400m: 5:41.07 41.15

4. Iman FELAH 02 Sharks, SA 6:05.25 364
50m: 37.07 37.07 150m: 2:13.09 48.45 250m: 3:49.41 48.81 350m: 5:24.67 44.07

100m: 1:24.64 47.57 200m: 3:00.60 47.51 300m: 4:40.60 51.19 400m: 6:05.25 40.58

5. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 6:10.71 348
50m: 39.34 39.34 150m: 2:13.61 48.44 250m: 3:55.76 52.36 350m: 5:30.16 42.39

100m: 1:25.17 45.83 200m: 3:03.40 49.79 300m: 4:47.77 52.01 400m: 6:10.71 40.55

C: 2000.-2001.

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 5:21.29 535
50m: 32.66 32.66 150m: 1:56.40 43.51 250m: 3:25.50 45.86 350m: 4:46.52 35.83

100m: 1:12.89 40.23 200m: 2:39.64 43.24 300m: 4:10.69 45.19 400m: 5:21.29 34.77

2. Ana PRATLJAČIČ 01 Pingvinček, KR 5:21.59 533
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.99 44.06 250m: 3:25.82 43.87 350m: 4:46.89 37.35

100m: 1:15.93 40.63 200m: 2:41.95 41.96 300m: 4:09.54 43.72 400m: 5:21.59 34.70

3. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 6:02.90 371
